
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 21.10. 2009 
 

na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemková úprava –  

- upřesnění přídělů v k.ú. Nová Ves u Moravské Třebové“, včetně geodetických prací, 

kterou uzavřely níže uvedené strany  

dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 
I. SMLUVNÍ   STRANY 

 

1. Objednatel 

 název :  ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 

Svitavy  

 adresa :  Milady Horákové 10, 568 02  Svitavy 

 ve věcech smlouvy zastoupený ředitelem :  Ing. Miroslav Kučera 

 ve věcech technických zastoupený :  Ing. Miroslav Kučera 

 bankovní spojení :  KB Pardubice 

 číslo účtu :     

 IČ :  00020478 

 tel. :   

 fax :   

 e-mail :   

 

2. Zhotovitel 

 název :  Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

  a Ing. Martin Dědourek, CSc. 

 reprezentant sdružení : Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

 adresa :  Na Lánech 81, 570 01 Litomyšl 

 odpovědný zástupce :  Ing. Jaroslav Tměj, jednatel 

 oprávněn smluvně jednat :  Ing. Jaroslav Tměj, jednatel 

 zástupce pro technické otázky :  Josef  Šplíchal, DiS., odpovědný projektant 

 bankovní spojení :   

 číslo účtu :   

 IČ/DIČ :  64255611/CZ64255611 

 tel.:   

 e-mail:    

 účastník sdružení : Ing. Martin Dědourek, CSc. 

 adresa : Wolkerova alej 14a, 568 02 Svitavy 

 IČ/DIČ : 13553003/CZ480326161 

 

  

 

 

II. PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování „Komplexní pozemkové 

úpravy – upřesnění přídělů v k.ú. Nová Ves u Moravské Třebové“ (dále jen „KPÚ“) včetně nezbytných 

geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí.  

 

Vzhledem ke změně zákona č. 235/2004 Sb., která byla přijata v souvislosti s návrhem zákona o státním 

rozpočtu ČR na rok 2010 dochází ke změně sazeb daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), a to z 19 % na 20 

%. Z tohoto důvodu jsou tedy změněny i výpočty DPH a celková cena díla ve smlouvě o dílo, a to takto:    

 

 



 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.  

 

III. 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2009, který nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi 

smluvními stranami, se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto 

dodatku si ponechá objednatel. 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Ve Svitavách dne 20.1.2010 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

..…………………………………..    ……………………………………. 

          Ing. Miroslav Kučera       Ing. Jaroslav Tměj 

ředitel Pozemkového úřadu Svitavy              jednatel Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

 

 


